Petersburg'daki İngiliz Elçisi Durham'a gönderilen yazının bir sureti İstanbul'daki Rus Elçisi tarafından Bâbüalî'ye takdim edilmiştir. Yazıda, Lord Palmerston tarafından 11/23 Mayıs 1837'de gönderilen yazının Rus Hariciye vekili Nesselrode'nin 15/27 Nisan'da Palmerston'a gönderdiği ve içeriğinde, Vixen'in zabtının; geminin taşıdığı yükün yasak eşyadan ibaret olduğu veya yasak olmasa bile gümrüğü olmayan bir limana yanaştığı ve burada ticaret yapmasının da caiz olmadığı ifade